
UCHWAŁA NR XXXII/322/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/97/16 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy, zmienionej uchwałą Nr XVIII/119/16 Rady Gminy 
Jasionówka z dnia 30 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 14  otrzymuje brzmienie: 

„14) opracowywanie projektów uregulowań wewnętrznych dotyczących rachunkowości jednostek 
obsługiwanych”; 

2) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi po ich zatwierdzeniu przez kierowników / 
dyrektorów jednostek obsługiwanych”; 

3) skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E3B06D-CF12-46F2-92CA-D66DE54D3FE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/322/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T08:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




